
東京アクアティクスセンター杯水泳大会2025競泳

競技No. : 19 男子 4x50m フリーリレー タイム決勝

中学生

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 6/2 立教池袋中学 ﾘｯｷｮｳｲｹﾌﾞｸﾛﾁｭｳｶﾞｸ 中学 27.35  1:48.31
1 佐藤優慈朗 ｻﾄｳ ﾕｳｼﾞﾛｳ 中3 27.35 27.35 (  0.65)
2 高橋　真正 ﾀｶﾊｼ ﾏｾｲ 中2 27.27 54.62 ( +0.35)
3 大北　　錬 ｵｵｷﾀ ﾚﾝ 中2 27.24 1:21.86 ( +0.50)
4 谷川　稜磨 ﾀﾆｶﾜ ﾘｮｳﾏ 中3 26.45 1:48.31 ( +0.40)

2 5/5 東京都北区立飛鳥中学校水泳同盟ﾄｳｷｮｳﾄｷﾀｸﾘﾂｱｽｶﾁｭｳｶﾞｯｺｳ 中学 26.18  1:48.75
1 榎本愼之助 ｴﾉﾓﾄ ｼﾝﾉｽｹ 中3 26.18 26.18 (  0.69)
2 松田　一汰 ﾏﾂﾀﾞ ｲｯﾀ 中3 27.72 53.90 ( +0.59)
3 百合野　武 ﾕﾘﾉ ﾀｹﾙ 中3 28.09 1:21.99 ( +0.27)
4 柳内　大楽 ﾔﾅｳﾁ ﾀﾞｲﾗ 中3 26.76 1:48.75 ( +0.11)

3 6/10 ヒキフネーズ ﾋｷﾌﾈｰｽﾞ 中学 26.51  1:50.28
1 根岸　拓望 ﾈｷﾞｼ ﾀｸﾐ 中3 26.51 26.51 (  0.65)
2 大久保　龍 ｵｵｸﾎﾞ ﾘｮｳ 中2 28.02 54.53 ( +0.38)
3 小今井優斗 ｺｲﾏｲ ﾕｳﾄ 中2 28.39 1:22.92 ( +0.13)
4 太田　泰賀 ｵｵﾀ ﾀｲｶﾞ 中3 27.36 1:50.28 ( +0.33)

4 3/3 聖光学院 ｾｲｺｳｶﾞｸｲﾝ 中学 30.49  1:59.41
1 追川　　克 ｵｲｶﾜ ﾋﾛﾌﾐ 中3 30.49 30.49 (  0.70)
2 高　　弘翼 ｺｳ ﾋﾛｽｹ 中3 29.41 59.90 ( +0.28)
3 中野渡　駿 ﾅｶﾉﾜﾀﾘ ｼｭﾝ 中3 30.13 1:30.03 ( +0.60)
4 鈴木　雄大 ｽｽﾞｷ ﾕｳﾀﾞｲ 中3 29.38 1:59.41 ( +0.37)

5 6/9 立教池袋中学１年生ﾘｯｷｮｳｲｹﾌﾞｸﾛﾁｭｳｶﾞｸ1ﾈﾝｾｲ 中学 30.77  2:07.39
1 山口　拓真 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀｸﾏ 中1 30.77 30.77 (  0.64)
2 加藤　匠真 ｶﾄｳ ﾀｸﾏ 中1 31.91 1:02.68 ( +0.63)
3 川島　　侑 ｶﾜｼﾏ ﾕｳ 中1 31.86 1:34.54 ( +0.48)
4 田代　大和 ﾀｼﾛ ﾔﾏﾄ 中1 32.85 2:07.39 ( +0.40)

6 3/1 渋谷本町学園 ｼﾌﾞﾔﾎﾝﾏﾁｶﾞｸｴﾝ 中学 30.14  2:10.77
1 髙橋　悠真 ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾏ 中3 30.14 30.14 (  0.64)
2 橋村　　翔 ﾊｼﾑﾗ ｼｮｳ 中3 30.28 1:00.42 ( +0.28)
3 白熊　良章 ｼﾗｸﾏ ﾖｼｱｷ 中3 34.45 1:34.87 ( +0.25)
4 加藤　煌輝 ｶﾄｳ ｺｳｷ 中1 35.90 2:10.77 ( +0.32)

7 2/8 東京アクアティクスセンターAﾄｳｷｮｳｱｸｱﾃｨｸｽｾﾝﾀｰA 中学 30.56  2:14.82
1 舘野　晴成 ﾀﾃﾉ ﾅﾘﾏｻ 中1 30.56 30.56 (  0.78)
2 三日尻　陸 ﾐｶｼﾞﾘ ﾘｸ 中2 32.82 1:03.38 ( +0.31)
3 小久保悠真 ｺｸﾎﾞ ﾕｳﾏ 中2 37.47 1:40.85 ( +0.65)
4 前田　匡寛 ﾏｴﾀﾞ ﾏﾋﾛ 中2 33.97 2:14.82 ( +0.21)

8 1/5 神奈中スイミングスクールｶﾅﾁｭｳｽｲﾐﾝｸﾞｽｸｰﾙ 中学 33.65  2:17.08
1 鈴木　蓮大 ｽｽﾞｷ ﾚﾝﾀﾞｲ 中3 33.65 33.65 (  0.81)
2 中村　颯汰 ﾅｶﾑﾗ ﾊﾔﾀ 中1 38.66 1:12.31 ( +0.62)
3 白倉　政宗 ｼﾗｸﾗ ﾏｻﾑﾈ 中2 32.03 1:44.34 ( +0.57)
4 鍋谷　　佑 ﾅﾍﾞﾔ ﾕｳ 中3 32.74 2:17.08 ( +0.58)

9 2/1 聖徳学園 ｼｮｳﾄｸ 中学 39.18  2:30.56
1 小俣　隼大 ｵﾏﾀ ﾊﾔﾄ 中2 39.18 39.18 (  0.78)
2 清水　功希 ｼﾐｽﾞ ｺｳｷ 中2 37.58 1:16.76 ( +0.31)
3 百武　壮太 ﾋｬｸﾀｹ ｿｳﾀ 中2 37.33 1:54.09 ( +0.12)
4 渡邊　成斗 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾅﾙﾄ 中2 36.47 2:30.56 ( +0.21)

2/7 早稲田中 ﾜｾﾀﾞﾁｭｳ 中学 32.10 失格
1 前田　　海 ﾏｴﾀﾞ ｶｲ 中3 32.10 32.10 (  0.65)
2 張　　楚浩 ﾁｮｳ ｿｺｳ 中3 ( -0.07)
3 藤井　颯太 ﾌｼﾞｲ ｿｳﾀ 中3
4 笛田　祐陸 ﾌｴﾀ ﾕｳﾘ 中3

2025/09/15 18:29:22 Page 1SEIKO Swimming Results System

種目別競技結果



東京アクアティクスセンター杯水泳大会2025競泳

競技No. : 19 男子 4x50m フリーリレー タイム決勝

中学生

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

2/4 勝の愉快な子供たちﾏｻﾙﾉﾕｶｲﾅｺﾄﾞﾓﾀﾁ 中学 棄権
1
2
3
4

4/6 品川学園 ｼﾅｶﾞﾜｶﾞｸｴﾝ 中学 棄権
1
2
3
4
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東京アクアティクスセンター杯水泳大会2025競泳

競技No. : 19 男子 4x50m フリーリレー タイム決勝

高校生

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 7/8 チームタケシ ﾁｰﾑﾀｹｼ 高校 24.92  1:43.30
1 新井　汰知 ｱﾗｲ ﾀｲﾁ 高1 24.92 24.92 (  0.62)
2 鈴木　大成 ｽｽﾞｷ ﾀｲｾｲ 高1 25.39 50.31 ( +0.21)
3 丸本　夏輝 ﾏﾙﾓﾄ ﾅﾂｷ 高2 26.60 1:16.91 ( +0.59)
4 南澤　稜星 ﾐﾅﾐｻﾜ ﾘｮｳｾｲ 高2 26.39 1:43.30 ( +0.04)

2 6/8 立教池袋高校β ﾘｯｷｮｳｲｹﾌﾞｸﾛｺｳｺｳﾍﾞｰﾀ 高校 25.65  1:43.33
1 小杉　慶人 ｺｽｷﾞ ｹｲﾄ 高2 25.65 25.65 (  0.61)
2 長尾竜之介 ﾅｶﾞｵ ﾘｭｳﾉｽｹ 高2 25.57 51.22 ( +0.22)
3 市川　玲温 ｲﾁｶﾜ ﾚｵﾝ 高2 27.99 1:19.21 ( +0.19)
4 斉藤マイロ ｻｲﾄｳ ﾏｲﾛ 高2 24.12 1:43.33 ( +0.28)

3 6/7 立教池袋高校α ﾘｯｷｮｳｲｹﾌﾞｸﾛｺｳｺｳｱﾙﾌｧ 高校 25.32  1:47.85
1 楠本　威早 ｸｽﾓﾄ ｲｻ 高1 25.32 25.32 (  0.67)
2 石川　凌雅 ｲｼｶﾜ ﾘｮｳｶﾞ 高1 28.44 53.76 ( +0.41)
3 佐々木　遼 ｻｻｷ ﾊﾙｶ 高1 27.60 1:21.36 ( +0.70)
4 熊谷　知隼 ｸﾏｶﾞｲ ﾁﾊﾔ 高1 26.49 1:47.85 ( +0.21)

4 5/7 すしいくら ｽｼｲｸﾗ 高校 28.22  1:48.14
1 西澤　大地 ﾆｼｻﾞﾜ ﾀﾞｲﾁ 高3 28.22 28.22 (  0.71)
2 中野　凌輔 ﾅｶﾉ ﾘｮｳｽｹ 高2 28.64 56.86 ( +0.20)
3 宮野　陽生 ﾐﾔﾉ ﾊﾙｷ 高2 26.67 1:23.53 ( +0.21)
4 石田　悠人 ｲｼﾀﾞ ﾕｳﾄ 高2 24.61 1:48.14 ( +0.33)

5 6/3 立教池袋高校γ ﾘｯｷｮｳｲｹﾌﾞｸﾛｺｳｺｳｶﾞﾝﾏ 高校 30.05  1:53.60
1 森　　義樹 ﾓﾘ ﾖｼｷ 高2 30.05 30.05 (  0.65)
2 山崎　天芳 ﾔﾏｻﾞｷ ﾃﾝﾎｳ 高3 27.65 57.70 ( +0.46)
3 内藤　貴治 ﾅｲﾄｳ ﾀｶﾊﾙ 高3 26.11 1:23.81 ( +0.25)
4 阿部　司龍 ｱﾍﾞ ｼﾘｭｳ 高2 29.79 1:53.60 ( +0.43)

6 2/5 蝶游会 ﾁｮｳﾕｳｶｲ 高校 29.08  1:55.99
1 遠藤　亮平 ｴﾝﾄﾞｳ ﾘｮｳﾍｲ 高2 29.08 29.08 (  0.55)
2 穂坂　一樹 ﾎｻｶ ｶｽﾞｷ 高2 27.42 56.50 ( +0.39)
3 小川　哲平 ｵｶﾞﾜ ﾃｯﾍﾟｲ 高2 29.38 1:25.88 ( +0.45)
4 寺尾　涼介 ﾃﾗｵ ﾘｮｳｽｹ 高2 30.11 1:55.99 ( +0.56)

7 3/7 聖徳学園 ｼｮｳﾄｸ 高校 29.93  1:58.71
1 亀井　健申 ｶﾒｲ ｹﾝｼﾝ 高1 29.93 29.93 (  0.73)
2 奥村　洸哉 ｵｸﾑﾗ ｺｳﾔ 高1 31.80 1:01.73 ( +0.09)
3 鵜飼　智秋 ｳｶｲ ﾁｱｷ 高2 31.42 1:33.15 ( +0.94)
4 村田　睦月 ﾑﾗﾀ ﾑﾂｷ 高3 25.56 1:58.71 ( +0.22)
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東京アクアティクスセンター杯水泳大会2025競泳

競技No. : 19 男子 4x50m フリーリレー タイム決勝

小学生

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 3/2 BIG木更津 ﾋﾞｯｸﾞｷｻﾗﾂﾞ 小学 32.99  2:11.32
1 城山　理空 ｼﾛﾔﾏ ﾘｸ 小6 32.99 32.99 (  0.77)
2 海﨑　好成 ｳﾐｻｷ ﾖｼﾅﾘ 小6 32.78 1:05.77 ( +0.18)
3 中村　颯琉 ﾅｶﾑﾗ ﾊﾙ 小6 31.33 1:37.10 ( +0.20)
4 小林　夢希 ｺﾊﾞﾔｼ ｲﾌﾞｷ 小5 34.22 2:11.32 ( +0.40)

2 2/3 炎龍 ｴﾝﾘｭｳ 小学 31.20  2:18.83
1 鶴田　凌将 ﾂﾙﾀ ﾘｮｳｽｹ 小5 31.20 31.20 (  0.56)
2 新井　奏汰 ｱﾗｲ ｶﾅﾀ 小2 42.43 1:13.63 ( +0.42)
3 宮城　　純 ﾐﾔｷﾞ ｼﾞｭﾝ 小6 33.69 1:47.32 ( -0.01)
4 吉田　逞馬 ﾖｼﾀﾞ ﾀｸﾏ 小6 31.51 2:18.83 ( +0.41)

3 2/2 朝日フィットネスクラブ　ビッグｱｻﾋﾌｨｯﾄﾈﾙｸﾗﾌﾞﾋﾞｯｸﾞｴｽﾑｺ 小学 35.84  2:28.58
1 清水　瑛太 ｼﾐｽﾞ ｴｲﾀ 小4 35.84 35.84 (  0.60)
2 井原　陸翔 ｲﾊﾗ ﾘｸﾄ 小4 39.39 1:15.23 ( +0.50)
3 内田敬一郎 ｳﾁﾀﾞ ｹｲｲﾁﾛｳ 小5 36.59 1:51.82 ( +0.47)
4 坂田　晃一 ｻｶﾀ ｺｳｲﾁ 小6 36.76 2:28.58 ( +0.38)

4 1/4 東京アクアティクスセンターAﾄｳｷｮｳｱｸｱﾃｨｸｽｾﾝﾀｰA 小学 36.12  2:44.97
1 林　　雅輝 ﾊﾔｼ ﾏｻｷ 小5 36.12 36.12 (  0.68)
2 中松　蒼太 ﾅｶﾏﾂ ｿｳﾀ 小4 42.78 1:18.90 ( +0.63)
3 緒方　一駿 ｵｶﾞﾀ ｶｽﾞﾄｼ 小5 44.29 2:03.19 ( +0.51)
4 中松　新太 ﾅｶﾏﾂ ｱﾗﾀ 小5 41.78 2:44.97 ( +0.21)

1/6 神奈中スイミングスクールｶﾅﾁｭｳｽｲﾐﾝｸﾞｽｸｰﾙ 小学 33.60 失格
1 清水　千尋 ｼﾐｽﾞ ﾁﾋﾛ 小6 33.60 33.60 (  0.71)
2 高野　智昭 ﾀｶﾉ ﾄﾓｱｷ 小6 ( +0.38)
3 鈴木　李玖 ｽｽﾞｷ ﾘｸ 小6
4 伏黒　泰世 ﾌｼｸﾛ ﾀｲｾｲ 小6

2/9 AMATIAS ｱﾏﾃｨｱｽ 小学 棄権
1
2
3
4
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東京アクアティクスセンター杯水泳大会2025競泳

競技No. : 19 男子 4x50m フリーリレー タイム決勝

一般

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 7/7 たけし ﾀｹｼ 一般 25.59  1:37.68 大会新
1 安達　夏輝 ｱﾀﾞﾁ ﾅﾂｷ 高3 25.59 25.59 (  0.66)
2 嶋田　　悠 ｼﾏﾀﾞ ﾊﾙ 高3 24.51 50.10 ( +0.14)
3 常見　昇汰 ﾂﾈﾐ ｼｮｳﾀ 高1 24.75 1:14.85 ( +0.42)
4 南雲　陽人 ﾅｸﾞﾓ ﾊﾙﾄ 22.83 1:37.68 ( +0.15)

2 7/4 KOMA 7172 ｺﾏ7172 一般 25.47  1:40.28
1 安藤　伊吹 ｱﾝﾄﾞｳ ｲﾌﾞｷ 25.47 25.47 (  0.66)
2 伊賀　悠洋 ｲｶﾞ ﾕｳﾋﾛ 25.34 50.81 ( +0.32)
3 宮　　恵斗 ﾐﾔ ｹｲﾄ 25.38 1:16.19 ( +0.27)
4 菅原　　啓 ｽｶﾞﾜﾗ ｹｲ 24.09 1:40.28 ( +0.22)

3 7/2 No Limits ﾉｰﾘﾐｯﾂ 一般 24.92  1:41.25
1 岩井　康佑 ｲﾜｲ ｺｳｽｹ 24.92 24.92 (  0.79)
2 渡 ﾜﾀﾍﾞ ﾘｷ 24.08 49.00 ( +0.09)
3 萩 ﾊｷﾞﾊﾗ ﾖｼﾃﾙ 25.91 1:14.91 ( +0.11)
4 阿 ｱﾍﾞ ﾋﾛﾄ 26.34 1:41.25 ( +0.19)

4 7/6 wfst wfst 一般 25.47  1:43.36
1 平岩　佑陸 ﾋﾗｲﾜ ﾕｳﾘ 25.47 25.47 (  0.68)
2 櫻井　隆也 ｻｸﾗｲ ﾀｶﾔ 24.68 50.15 ( +0.29)
3 山下　修司 ﾔﾏｼﾀ ｼｭｳｼﾞ 25.43 1:15.58 ( +0.46)
4 森本　晴斗 ﾓﾘﾓﾄ ﾊﾙﾄ 27.78 1:43.36 ( +0.39)

5 4/3 OASOBI ｵｱｿﾋﾞ 一般 25.32  1:43.57
1 木原　英海 ｷﾊﾗ ﾋﾃﾞﾐ 25.32 25.32 (  0.70)
2 下和田愛斗 ｼﾓﾜﾀﾞ ｱｲﾄ 27.22 52.54 ( +0.40)
3 小林　柊平 ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭｳﾍｲ 25.30 1:17.84 ( +0.12)
4 児玉　勇人 ｺﾀﾞﾏ ﾊﾔﾄ 25.73 1:43.57 ( +0.26)

6 6/5 早稲田大学フィンスイミングチーﾜｾﾀﾞﾀﾞｲｶﾞｸﾌｨﾝｽｲﾐﾝｸﾞﾁｰﾑ 一般 25.70  1:45.18
1 宮本　泰知 ﾐﾔﾓﾄ ﾀｲﾁ 25.70 25.70 (  0.62)
2 黒子翔乃介 ｸﾛｽ ｼｮｳﾉｽｹ 25.69 51.39 ( +0.30)
3 林　　涼太 ﾊﾔｼ ﾘｮｳﾀ 27.36 1:18.75 ( +0.22)
4 田丸　柊羽 ﾀﾏﾙ ｼｭｳ 26.43 1:45.18 ( +0.46)

7 6/4 PYNG ﾍﾟﾔﾝｸﾞ 一般 26.50  1:45.23
1 坂口　泰基 ｻｶｸﾞﾁ ﾀｲｷ 26.50 26.50 (  0.70)
2 小林　　燦 ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾀｶ 26.08 52.58 ( +0.31)
3 小濵　佑介 ｺﾊﾏ ﾕｳｽｹ 26.69 1:19.27 ( +0.28)
4 小林　　悉 ｺﾊﾞﾔｼ ｻｲﾁ 25.96 1:45.23 ( +0.33)

8 7/10 ティン速スプラッシュﾃｨﾝｿｸｽﾌﾟﾗｼｭ 一般 27.00  1:45.24
1 山口　裕太 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳﾀ 27.00 27.00 (  0.72)
2 秋元　大智 ｱｷﾓﾄ ﾀﾞｲﾁ 25.23 52.23 ( +0.39)
3 田中　康貴 ﾀﾅｶ ｺｳｷ 24.70 1:16.93 ( +0.29)
4 石川　暉人 ｲｼｶﾜ ｱｷﾋﾄ 28.31 1:45.24 ( +0.52)

9 6/1 爆裂★中堅リーマンズﾊﾞｸﾚﾂﾁｭｳｹﾝﾘｰﾏﾝｽﾞ 一般 25.58  1:45.31
1 梶沼　照史 ｶｼﾞﾇﾏ ﾃﾙﾌﾐ 25.58 25.58 (  0.72)
2 本間　　遼 ﾎﾝﾏ ﾘｮｳ 27.26 52.84 ( +0.17)
3 米田　　航 ﾖﾈﾀﾞ ﾜﾀﾙ 27.75 1:20.59 ( +0.35)
4 根岸　達也 ﾈｷﾞｼ ﾀﾂﾔ 24.72 1:45.31 ( +0.10)

10 7/9 TRG ﾃｨ-ｱｰﾙｼﾞｰ 一般 26.09  1:45.85
1 生澤　陽貴 ｲｹｻﾞﾜ ﾊﾙｷ 26.09 26.09 (  0.63)
2 関　　栄斗 ｾｷ ｴｲﾄ 26.23 52.32 ( +0.27)
3 稲川　稔章 ｲﾅｶﾞﾜ ﾄｼｱｷ 26.84 1:19.16 ( +0.53)
4 菅原　悠太 ｽｶﾞﾜﾗ ﾕｳﾀ 26.69 1:45.85 ( +0.52)
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東京アクアティクスセンター杯水泳大会2025競泳

競技No. : 19 男子 4x50m フリーリレー タイム決勝

一般

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

11 6/6 ウォーターフォールｳｫｰﾀｰﾌｫｰﾙ 一般 25.74  1:46.14
1 高岡　寛大 ﾀｶｵｶ ﾋﾛﾄ 25.74 25.74 (  0.73)
2 渕上　正浩 ﾌﾁｳｴ ﾏｻﾋﾛ 25.51 51.25 ( +0.18)
3 山田　翔也 ﾔﾏﾀﾞ ｼｮｳﾔ 29.43 1:20.68 ( +0.56)
4 南　伊生太 ﾐﾅﾐ ｲｵﾀ 25.46 1:46.14 ( +0.08)

12 5/6 埼玉県央Rescue Swimmersｻｲﾀﾏｹﾝｵｳﾚｽｷｭｳｽｲﾏｰｽﾞ 一般 27.56  1:46.78
1 小菅　健矢 ｺｽｹﾞ ｹﾝﾔ 27.56 27.56 (  0.67)
2 小川　蒼太 ｵｶﾞﾜ ｿｳﾀ 25.84 53.40 ( +0.50)
3 小澤行一朗 ｵｻﾞﾜ ｺｳｲﾁﾛｳ 26.83 1:20.23 ( +0.46)
4 石井　慶太 ｲｼｲ ｹｲﾀ 26.55 1:46.78 ( +0.27)

13 5/4 BARATIE ﾊﾞﾗﾃｨｴ 一般 26.46  1:47.17
1 工藤　大空 ｸﾄﾞｳ ﾀｸ 26.46 26.46 (  0.73)
2 稲田　雄哉 ｲﾅﾀﾞ ﾕｳﾔ 26.05 52.51 ( +0.22)
3 前島　健太 ﾏｴｼﾞﾏ ｹﾝﾀ 26.77 1:19.28 ( +0.32)
4 木許峻太郎 ｷﾓﾄ ｼｭﾝﾀﾛｳ 27.89 1:47.17 ( +0.08)

14 4/7 倉形達也制圧軍 ｸﾗｶﾀﾀﾂﾔｾｲｱﾂｸﾞﾝ 一般 26.12  1:48.45
1 白石　　旭 ｼﾗｲｼ ｱｻﾋ 26.12 26.12 (  0.74)
2 遠山　海音 ﾄｵﾔﾏ ｶｲﾄ 26.29 52.41 ( +0.25)
3 近藤　　行 ｺﾝﾄﾞｳ ｲｷ 30.72 1:23.13 ( +0.37)
4 今田　誠吾 ｲﾏﾀﾞ ｾｲｺﾞ 25.32 1:48.45 ( +0.40)

15 3/5 ブルーアース ﾌﾞﾙｰｱｰｽ 一般 26.08  1:48.85
1 野木　翔太 ﾉｷﾞ ｼｮｳﾀ 26.08 26.08 (  0.70)
2 町田　陽向 ﾏﾁﾀﾞ ﾋﾅﾀ 27.74 53.82 ( +0.47)
3 富田　抱一 ﾄﾐﾀ ﾎｳｲﾂ 29.50 1:23.32 ( +0.20)
4 小濱　　秀 ｺﾊﾏ ｼｭｳ 25.53 1:48.85 ( +0.38)

16 3/6 立教池袋中高OB ﾘｯｷｮｳｲｹﾌﾞｸﾛﾁｭｳｺｳOB 一般 29.39  1:48.93
1 水野　昌幸 ﾐｽﾞﾉ ﾏｻﾕｷ 29.39 29.39 (  0.63)
2 大内　玲旺 ｵｵｳﾁ ﾚｵ 27.83 57.22 ( +0.53)
3 濱口　大知 ﾊﾏｸﾞﾁ ﾀﾞｲﾁ 27.62 1:24.84 ( +0.14)
4 浦澤　　歩 ｳﾗｻﾜ ｱﾕﾑ 24.09 1:48.93 ( +0.34)

17 5/1 東京アクアティクスセンターCﾄｳｷｮｳｱｸｱﾃｨｸｽｾﾝﾀｰC 一般 29.48  1:50.42
1 中村　　勝 ﾅｶﾑﾗ ｶﾂ 29.48 29.48 (  0.71)
2 柳田　竜大 ﾔﾅｷﾞﾀﾞ ﾘｭｳﾀ 27.62 57.10 ( +0.31)
3 新宮　拓実 ｼﾝｸﾞｳ ﾀｸﾐ 27.54 1:24.64 ( +0.35)
4 竹村　航介 ﾀｹﾑﾗ ｺｳｽｹ 25.78 1:50.42 ( +0.25)

18 5/2 倉形達也防衛軍 ｸﾗｶﾀﾀﾂﾔﾎﾞｳｴｲｸﾞﾝ 一般 26.24  1:51.15
1 色川　鳳竜 ｲﾛｶﾜ ﾀｶｷﾐ 26.24 26.24 (  0.65)
2 佐藤　佑樹 ｻﾄｳ ﾕｳｷ 28.69 54.93 ( +0.19)
3 門奈　真生 ﾓﾝﾅ ﾏｵ 29.49 1:24.42 ( +0.25)
4 倉形　達也 ｸﾗｶﾀ ﾀﾂﾔ 26.73 1:51.15 ( +0.05)

19 5/8 LINEヤフー ﾗｲﾝﾔﾌｰ 一般 27.61  1:51.16
1 大崎　海翔 ｵｵｻｷ ｶｲﾄ 27.61 27.61 (  0.66)
2 岡内　昭伍 ｵｶｳﾁ ｼｮｳｺﾞ 26.67 54.28 ( +0.14)
3 若松　宏輔 ﾜｶﾏﾂ ｺｳｽｹ 26.60 1:20.88 ( +0.44)
4 藤川　　大 ﾌｼﾞｶﾜ ﾀﾞｲ 30.28 1:51.16 ( +0.37)

20 7/3 Allca ｵﾙｶ 一般 25.81  1:52.35
1 高橋　昴匠 ﾀｶﾊｼ ｽﾊﾞﾙ 25.81 25.81 (  0.68)
2 片岡健太郎 ｶﾀｵｶ ｹﾝﾀﾛｳ 28.29 54.10 ( +0.31)
3 伊賀　礼哉 ｲｶﾞ ﾚｲﾔ 30.71 1:24.81 ( +0.47)
4 梶原けいご ｶｼﾞﾜﾗ ｹｲｺﾞ 27.54 1:52.35 ( +0.34)
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東京アクアティクスセンター杯水泳大会2025競泳

競技No. : 19 男子 4x50m フリーリレー タイム決勝

一般

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

21 5/10 隣の席の佐藤さんが今日も甘すぎﾄﾅﾘﾉｾｷﾉｻﾄｳｻﾝｶﾞｷｮｳﾓｱﾏｽｷ 一般 27.74  1:53.15
1 吉田　啓悟 ﾖｼﾀﾞ ｹｲｺﾞ 27.74 27.74 (  0.67)
2 前田　幸央 ﾏｴﾀﾞ ｺｵ 28.06 55.80 ( +0.40)
3 小沼　直輝 ｵﾇﾏ ﾅｵｷ 27.35 1:23.15 ( +0.20)
4 伊澤　宥佑 ｲｻﾞﾜ ﾕｳｽｹ 30.00 1:53.15 ( +0.43)

22 5/3 トウスイ ﾄｳｽｲ 一般 26.89  1:53.27
1 保山　倫生 ﾔｽﾔﾏ ﾐﾁﾙ 26.89 26.89 (  0.70)
2 小池　光邦 ｺｲｹ ﾐﾂｸﾆ 30.72 57.61 ( +0.30)
3 加賀　大輝 ｶｶﾞ ﾀﾞｲｷ 24.24 1:21.85 ( +0.22)
4 佐伯　　大 ｻｴｷ ﾀﾞｲ 31.42 1:53.27 ( +0.12)

23 5/9 鉄門水泳部 ﾃﾂﾓﾝｽｲｴｲﾌﾞ 一般 28.59  1:54.81
1 大山　弘翔 ｵｵﾔﾏ ﾋﾛﾄ 28.59 28.59 (  0.73)
2 松下　　秀 ﾏﾂｼﾀ ｼｭｳ 28.53 57.12 ( +0.39)
3 楠田　康晟 ｸｽﾀﾞ ｺｳｾｲ 27.47 1:24.59 ( +0.30)
4 井上　旺佑 ｲﾉｳｴ ｵｳｽｹ 30.22 1:54.81 ( +0.32)

24 4/1 Nin-Nin ﾆﾝﾆﾝ 一般 31.33  1:55.00
1 末崎　翔太 ｽｴｻﾞｷ ｼｮｳﾀ 31.33 31.33 (  0.69)
2 佐藤　　勝 ｻﾄｳ ﾏｻﾙ 27.24 58.57 ( +0.29)
3 飯村　　駿 ｲｲﾑﾗ ｼｭﾝ 28.46 1:27.03 ( +0.39)
4 安田　健吾 ﾔｽﾀﾞ ｹﾝｺﾞ 27.97 1:55.00 ( +0.22)

25 4/9 chucks ﾁｬｯｸｽ 一般 28.78  1:56.06
1 松田　峻英 ﾏﾂﾀﾞ ﾄｼﾋﾃﾞ 28.78 28.78 (  0.68)
2 小林　恭平 ｺﾊﾞﾔｼ ｷｮｳﾍｲ 28.63 57.41 ( +0.31)
3 藤本　元気 ﾌｼﾞﾓﾄ ｹﾞﾝｷ 31.27 1:28.68 ( +0.60)
4 今岡　拓幹 ｲﾏｵｶ ﾀｸﾐ 27.38 1:56.06 ( +0.30)

26 4/4 まったりアクア隊 ﾏｯﾀﾘｱｸｱﾀｲ 一般 27.37  1:57.01
1 山岸　洋太 ﾔﾏｷﾞｼ ﾖｳﾀ 27.37 27.37 (  0.66)
2 小石康太郎 ｺｲｼ ｺｳﾀﾛｳ 36.55 1:03.92 ( +0.23)
3 浦澤　　仁 ｳﾗｻﾜ ﾋﾄｼ 27.59 1:31.51 ( +0.46)
4 宇津木優弥 ｳﾂｷﾞ ﾕｳﾔ 25.50 1:57.01 ( +0.12)

27 3/8 明中八王子OB ﾒｲﾅｶﾊﾁｵｳｼﾞｵｰﾋﾞｰ 一般 30.20  1:57.79
1 田中　聡司 ﾀﾅｶ ｻﾄｼ 30.20 30.20 (  0.66)
2 阿部　海音 ｱﾍﾞ ｶｲﾄ 29.36 59.56 ( +0.56)
3 富永　翔太 ﾄﾐﾅｶﾞ ｼｮｳﾀ 31.19 1:30.75 ( +0.33)
4 梶原　秀斗 ｶｼﾞﾜﾗ ﾋﾃﾞﾄ 27.04 1:57.79 ( +0.44)

28 4/2 工藤塾 ｸﾄﾞｳｼﾞｭｸ 一般 28.46  2:01.57
1 大森　雄嗣 ｵｵﾓﾘ ﾕｳｼﾞ 28.46 28.46 (  0.71)
2 江本　　章 ｴﾓﾄ ｱｷﾗ 31.27 59.73 ( +0.34)
3 町田　克浩 ﾏﾁﾀﾞ ｶﾂﾋﾛ 30.95 1:30.68 ( +0.41)
4 鈴木　礼伊 ｽｽﾞｷ ﾚｲ 30.89 2:01.57 ( +0.54)

29 2/6 東京アクアティクスセンターCﾄｳｷｮｳｱｸｱﾃｨｸｽｾﾝﾀｰC 一般 27.66  2:05.50
1 森岡　博文 ﾓﾘｵｶ ﾋﾛﾌﾐ 27.66 27.66 (  0.73)
2 水野　定男 ﾐｽﾞﾉ ｻﾀﾞｵ 34.85 1:02.51 ( +0.35)
3 中松　祐太 ﾅｶﾏﾂ ﾕｳﾀ 33.93 1:36.44 ( +0.18)
4 原　　正敏 ﾊﾗ ﾏｻﾄｼ 29.06 2:05.50 ( +0.16)

30 3/10 ｺｽﾓｽｽｲﾑｸﾗﾌﾞ ｺｽﾓｽｽｲﾑｸﾗﾌﾞ 一般 36.77  2:14.89
1 稲生　治洋 ｲﾉｳ ﾉﾌﾞﾋﾛ 36.77 36.77 (  1.01)
2 髙橋　朝稀 ﾀｶﾊｼ ｱｻｷ 31.82 1:08.59 ( +0.53)
3 栃倉　一輝 ﾄﾁｸﾗ ｶｽﾞｷ 35.70 1:44.29 (------)
4 長谷川　蓮 ﾊｾｶﾞﾜ ﾚﾝ 30.60 2:14.89 ( +0.88)
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東京アクアティクスセンター杯水泳大会2025競泳

競技No. : 19 男子 4x50m フリーリレー タイム決勝

一般

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

31 3/9 ＴＥＡＭ　ＪＳ２ ﾁｰﾑｼﾞｪｲｴｽﾂｰ 一般 27.00  2:23.84
1 須田　裕大 ｽﾀﾞ ﾕｳﾀﾞｲ 高1 27.00 27.00 (  0.65)
2 須田　寛大 ｽﾀﾞ ｶﾝﾀﾞｲ 小5 35.52 1:02.52 ( +0.59)
3 杉　　虎哲 ｽｷﾞ ｺﾃﾂ 小4 41.44 1:43.96 ( +0.16)
4 須田　高大 ｽﾀﾞ ｺｳﾀﾞｲ 39.88 2:23.84 ( +0.72)

7/1 慶應SC ｹｲｵｳｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 一般 28.34 失格
1 齋藤　龍平 ｻｲﾄｳ ﾘｭｳﾍｲ 28.34 28.34 (  0.58)
2 中岸　岳也 ﾅｶｷﾞｼ ｶﾞｸﾔ 26.53 54.87 ( +0.33)
3 石田　　渚 ｲｼﾀﾞ ﾅｷﾞｻ 26.66 1:21.53 ( +0.27)
4 清水　　悠 ｼﾐｽﾞ ﾕｳ ( -0.05)

2/10 東京インクル ﾄｳｷｮｳｲﾝｸﾙ 一般 棄権
1
2
3
4

3/4 ﾁｰﾑｺﾊﾞﾔｼ ﾁｰﾑｺﾊﾞﾔｼ 一般 棄権
1
2
3
4

4/5 狂泳酔球軍 ｷｮｳｴｲｽｲｷｭｳｸﾞﾝ 一般 棄権
1
2
3
4

4/8 Gushers ｸﾞｯｼｬ-ｽﾞ 一般 棄権
1
2
3
4

4/10 ビッグ・ラブ松江 ﾋﾞｯｸ･ﾗﾌ ﾏﾂｴ 一般 棄権
1 小川　万葵 ｵｶﾞﾜ ｶｽﾞｷ
2 奈良井　奨 ﾅﾗｲ ｼｮｳ
3 宇田川幹生 ｳﾀﾞｶﾞﾜ ﾐｷｵ
4 江角　力也 ｴｽﾐ ﾘｷﾔ

7/5 SFIDA東京支部 ｽﾌｨｰﾀﾞﾄｳｷｮｳｼﾌﾞ 一般 棄権
1
2
3
4

2025/09/15 18:29:22 Page 8SEIKO Swimming Results System

種目別競技結果


